

Ejendomsselskabet Nygade 33 ApS
Nygade 33, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 35 54 83

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026

Jesper Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nygade 33 ApS Nygade 33 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 35 54 83 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Danielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank Østergade 11 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Njord Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Jesper Danielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	260.997	297.803
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.241	-51.630
Driftsresultat	208.756	246.173
Andre finansielle indtægter	0	402
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.299	-92.242
Resultat før skat	134.457	154.333
3 Skat af årets resultat	-29.662	-34.271
Årets resultat	104.795	120.062
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.795	120.062
Disponeret i alt	104.795	120.062

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>6.661.842</u>	<u>6.714.083</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.661.842</u>	<u>6.714.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.661.842</u>	<u>6.714.083</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	968
Andre tilgodehavender	<u>47.639</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.639</u>	<u>968</u>
Likvide beholdninger	<u>60.330</u>	<u>42.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.969</u>	<u>43.597</u>
Aktiver i alt	<u>6.769.811</u>	<u>6.757.680</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.479.342	3.374.547
Egenkapital i alt	3.604.342	3.499.547
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.107.312	1.118.240
Hensatte forpligtelser i alt	1.107.312	1.118.240
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.560.565	1.755.580
Deposita	107.699	107.699
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.668.264	1.863.279
5 Kortfristet del af langfristet gæld	207.548	206.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.740	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.590	26.708
Anden gæld	43.515	36.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.893	276.614
Gældsforpligtelser i alt	2.058.157	2.139.893
Passiver i alt	6.769.811	6.757.680

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.374.547	3.499.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.795	104.795
	125.000	3.479.342	3.604.342

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.299</u>	<u>92.242</u>
	<u>74.299</u>	<u>92.242</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.590	26.708
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.928</u>	<u>7.563</u>
	<u>29.662</u>	<u>34.271</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.387.027	7.305.674
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>81.353</u>
Kostpris ultimo	<u>7.387.027</u>	<u>7.387.027</u>
Af- og nedskrivninger primo	-672.944	-621.314
Årets af-/nedskrivninger	<u>-52.241</u>	<u>-51.630</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-725.185</u>	<u>-672.944</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.661.842</u>	<u>6.714.083</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.768.113	207.548	1.560.565
Deposita	107.699	0	107.699
	<u>1.875.812</u>	<u>207.548</u>	<u>1.668.264</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 694 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.768 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 6.662 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve til Nykredit på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Jesper Danielsen Holding ApS, Brdr. D's Vinhandel ApS og Vinmonopolet ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Danielsen Holding ApS, CVR-nr. 21499498, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.